
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 06:05:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Tomada de preço para construção civil, para pavimentação da estrada da estrada vicinal na
comunidade da Linha Quarta.
Resumo:
Tomada de preço para construção civil, para pavimentação da estrada da estrada vicinal na
comunidade da Linha Quarta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 QCI Baixar

20/10/2022 00:00:00 PLQ___Planilha_de_Quantidades Baixar

20/10/2022 00:00:00 P02_Pavimentao_Linha_Quarta_Planta_Baixa_Detalhes Baixar

20/10/2022 00:00:00 P01_Pavimentao_Linha_Quarta_Situacao_e_Localizao Baixar

20/10/2022 00:00:00 Orçamento Pavimentado Baixar

20/10/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/589228e0f0b89bd0166a753905c35dcd.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/319d5683b46b26b446e113fd14a8910e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bd0ae881b6e9f1d953f73d3a161d32.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd98782f0eb3f6eec60b02d543e799cd.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29c64b9f5606b1e0b8d52a5d386536e8.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe919b661daf5596ccb434735e3242a0.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b3268f9e5b99dbb32215e00af0c5560.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 Composições Baixar

20/10/2022 00:00:00 BDI Baixar

20/10/2022 00:00:00 EDITAL DITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 007 007/202... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c62fe7676c498eb369487d894f791bd2.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a45307a4bfc32a0fd09e3241469d25.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa6ee1295831a42df1225929f3178276.pdf

